
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

0 і< OS. J-Qoio

Н А К А З

Київ № З 94

Про оприлюднення інформації у формі 
відкритих даних, розпорядником яких 
є Державне бюро розслідувань

Згідно зі статтею 10і Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», пунктами 8 та 12 частини першої статті 12, 27 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань», пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 жовтня 2015 року № 835 «Про затвердження Положення 
про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», 
з метою врегулювання порядку оприлюднення публічної інформації

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних, розпорядником яких є Державне бюро розслідувань 
(далі -  Перелік), що додається.

2. Визначити відділ організації прийому громадян, розгляду звернень 
та запитів Управління забезпечення діяльності відповідальним структурним 
підрозділом за оприлюднення та подальше оновлення наборів даних, 
визначених Переліком, на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних.

3. Самостійним структурним підрозділам центрального апарату 
Державного бюро розслідувань забезпечити підготовку, формування та надання 
до відділу організації прийому громадян, розгляду звернень та запитів 
Управління забезпечення діяльності наборів даних згідно з Переліком 
до 10.08.2020, а в подальшому -* не пізніше трьох робочих днів з дня створення 
чи внесення змін до набору даних.

4. Покласти персональну відповідальність за підготовку, формування, 
надання та своєчасне оновлення наборів даних на керівників самостійних 
структурних підрозділів центрального апарату Державного бюро розслідувань.

5. Визнати такими, що втратили чинність, накази Державного бюро 
розслідувань від 19.06.2019 № 134 «Про визначення відповідальних 
осіб Державного бюро розслідувань за оприлюднення інформації згідно 
із Законом України «Про доступ до публічної інформації» (зі змінами),



2

від 04.07.2019 № 148 «Про затвердження Переліку наборів даних, 
що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, розпорядником яких 
є Державне бюро розслідувань».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Директора 
полковник
Державного бюро розслідувань Олександр СОКОЛОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державного бюро 
розслідувань
«О*?» Х° S P Y

Перелік наборів даних,
що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, 

розпорядником яких є Державне бюро розслідувань

Найменування набору 
даних

Ф ормат
набору
даних

Відповідальний
структурний

підрозділ
центрального

апарату
Державного бюро 

розслідувань

Періодичність
оновлення

1 Контактна інформація 
про центральний апарат, 
територіальні управління 
Державного бюро 
розслідувань

ODS Управління
забезпечення
діяльності

Управління кадрової 
роботи та державної 
служби

Позапланово 
(протягом 
п’яти робочих 
днів з моменту 
внесення змін)

о

2 Інформація про 
організаційну структуру 
Державного бюро 
розслідувань

ODS Управління кадрової 
роботи та державної 
служби

Позапланово 
(протягом 
п’яти робочих 
днів з моменту 
внесення змін)

' 3 Звіти, в тому числі щодо 
задоволення запитів на 
інформацію

ODS,
ODT, 

(X)HTML

Керівники
самостійних
структурних
підрозділів
центрального
апарату

Планово
відповідно до
встановлених
термінів
звітування
(щомісяця,
щокварталу,
кожного
півріччя,
щороку)

4 Інформація про систему 
обліку, види інформації, 
яка зберігається

ODS Управління
забезпечення
діяльності

Позапланово 
(протягом 
п’яти робочих



2

Державним бюро 
розслідувань

днів з моменту 
внесення змін)

5 Реєстр (перелік) наборів 
даних, що перебувають у 
володінні Державного 
бюро розслідувань

ODS Управління
забезпечення
діяльності

Позапланово 
(протягом 
п’яти робочих 
днів з моменту 
внесення змін)

6 Нормативно-правові 
акти, акти
індивідуальної дії (крім 
внутрішньоорганіза - 
ційних), прийняті 
Державним бюро 
розслідувань, проекти 
нормативно-правових 
актів, інформація, 
визначена 
законодавством про 
засади регуляторної 
політики

ODT,
PDF,

(X)HTML

Керівники
самостійних
структурних
підрозділів
центрального
апарату

Відділ організаційно-
аналітичного
забезпечення

Невідкладно, 
але не пізніше 
п'яти робочих 
ДНІВ з дня 
затвердження 
документа

7 Інформація про 
нормативно-правові 
засади діяльності

ODT,
(X)HTML

Керівники
самостійних
структурних
підрозділів
центрального
апарату

Не пізніше 
п'яти робочих 
днів з дня 
внесення змін

8 Інші наявні дані, 
що відповідають 
визначенню публічної 
інформації у формі 
відкритих даних 
(відповідно до пунктів 3, 
5 Положення про набори 
даних,
які підлягають 
оприлюдненню 
у формі відкритих даних, 
затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України 
від 21.10.2015 № 835)

ODS,
ODT, 
PDF,

(X)HTML

Керівники
самостійних
структурних
підрозділів
центрального
апарату

Не пізніше 
п'яти робочих 
днів з дня 
внесення змін


